

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 194					
1	ADAPTADOR DE SORO (EXTENSOR DE SORO)	UN	30,00	0,5100	15,3000
Valor total do grupo:					15,3000
Lote: 216					
1	BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA EM ROLO 250MM X 30 M	UN	32,00	35,0000	1.120,0000
Valor total do grupo:					1.120,0000
Lote: 225					
1	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL	UN	10,00	9,9000	99,0000
Valor total do grupo:					99,0000
Lote: 226					
1	BOLSA DE SANGUE SIMPLES 500 ML	UN	10,00	35,0000	350,0000
Valor total do grupo:					350,0000
Lote: 251					
1	DESINCRUSTANTE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE MATERIAL CIRÚRGICO 1 L	UN	1,00	63,0000	63,0000
Valor total do grupo:					63,0000
Lote: 254					
1	DRENO DE PENROSE N 2	UN	30,00	1,9900	59,7000
Valor total do grupo:					59,7000
Lote: 255					
1	DRENO DE PENROSE N 1	UN	30,00	1,7000	51,0000
Valor total do grupo:					51,0000
Lote: 256					
1	DRENO DE PENROSE N 3	UN	30,00	2,1800	65,4000
Valor total do grupo:					65,4000
Lote: 257					
1	DRENO DE PENROSE N 4	UN	30,00	2,2900	68,7000
Valor total do grupo:					68,7000
Lote: 258					
1	DRENO DE SUCÇÃO PORT VAC 36	UN	10,00	19,9000	199,0000
Valor total do grupo:					199,0000
Lote: 259					
1	DRENO DE SUCÇÃO PORT VAC 4,8 MM	UN	10,00	19,9000	199,0000
Valor total do grupo:					199,0000
Lote: 280					
1	FILTRO BACTERIOLÓGICO HMEF ADULTO 48 HORAS	UN	50,00	7,0000	350,0000
Valor total do grupo:					350,0000
Lote: 309					
1	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 70X70 PACOTE COM 50 UN	PAC	20,00	70,0000	1.400,0000
Valor total do grupo:					1.400,0000

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 358					
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06	UN	60,00	0,6400	38,4000
Valor total do grupo:					38,4000
Lote: 359					
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UN	60,00	0,9500	57,0000
Valor total do grupo:					57,0000
Lote: 360					
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UN	60,00	0,9000	54,0000
Valor total do grupo:					54,0000
Lote: 361					
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04	UN	60,00	0,6900	41,4000
Valor total do grupo:					41,4000
Lote: 362					
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UN	60,00	0,8500	51,0000
Valor total do grupo:					51,0000
Lote: 367					
1	SONDA NASO CURTA 08	UN	60,00	0,9100	54,6000
Valor total do grupo:					54,6000
Lote: 368					
1	SONDA NASO CURTA 10	UN	60,00	0,6700	40,2000
Valor total do grupo:					40,2000
Lote: 369					
1	SONDA NASO CURTA 12	UN	60,00	0,8700	52,2000
Valor total do grupo:					52,2000
Lote: 370					
1	SONDA NASO CURTA 18	UN	60,00	0,9200	55,2000
Valor total do grupo:					55,2000
Lote: 371					
1	SONDA NASO CURTA 6	UN	60,00	0,7200	43,2000
Valor total do grupo:					43,2000
Lote: 372					
1	SONDA NASO LONGA 04	UN	60,00	0,7500	45,0000
Valor total do grupo:					45,0000
Lote: 373					
1	SONDA NASO LONGA 06	UN	60,00	0,7900	47,4000
Valor total do grupo:					47,4000
Lote: 374					
1	SONDA NASO LONGA 08	UN	60,00	1,0500	63,0000
Valor total do grupo:					63,0000
Lote: 375					
1	SONDA NASO LONGA 10	UN	60,00	1,0000	60,0000
Valor total do grupo:					60,0000

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 376					
1	SONDA NASO LONGA 12	UN	60,00	1,0000	60,0000
Valor total do grupo:					60,0000
Lote: 377					
1	SONDA NASO LONGA 16	UN	60,00	1,1000	66,0000
Valor total do grupo:					66,0000
Lote: 378					
1	SONDA NASO LONGA 18	UN	60,00	1,3600	81,6000
Valor total do grupo:					81,6000
Lote: 382					
1	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA 6 FR 120 CM	UN	10,00	11,1000	111,0000
Valor total do grupo:					111,0000
Lote: 384					
1	SONDA URETRAL 10	UN	50,00	1,1700	58,5000
Valor total do grupo:					58,5000
Lote: 385					
1	SONDA URETRAL 12	UN	50,00	1,0900	54,5000
Valor total do grupo:					54,5000
Lote: 386					
1	SONDA URETRAL 14	UN	50,00	1,3600	68,0000
Valor total do grupo:					68,0000
Lote: 387					
1	SONDA URETRAL 16	UN	50,00	0,9700	48,5000
Valor total do grupo:					48,5000
Lote: 388					
1	SONDA URETRAL 4	UN	50,00	0,5700	28,5000
Valor total do grupo:					28,5000
Lote: 389					
1	SONDA URETRAL 6	UN	50,00	0,5600	28,0000
Valor total do grupo:					28,0000
Lote: 390					
1	SONDA URETRAL 8	UN	50,00	0,6000	30,0000
Valor total do grupo:					30,0000
Lote: 391					
1	TERMÔMETRO DIGITAL SIMPLES PARA TEMPERATURA CORPORAL	UN	30,00	9,9000	297,0000
Valor total do grupo:					297,0000
Lote: 396					
1	TESTE BOWIE E DICK PACOTE PRONTO PARA ESTERELIZADOR PRÉ VÁCUO CX C/ 20	CX	5,00	342,0000	1.710,0000
Valor total do grupo:					1.710,0000
Lote: 400					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALÃO	UN	10,00	4,1600	41,6000
Valor total do grupo:					41,6000



Fornecedor: CIRURGICA LAJEADENSE LTDA

CNPJ: : 21.112.395/0001-94

Endereço: Rua Arthur Bernardes, 618, Bairro São Cristóvão | Lajeado/RS | CEP: 95913-200

Fone: 51 37295641 - 51 3714 3953 | E-mail: licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br | Contato: Welton Everson Ludtke

Ao Órgão MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI. Pregão Eletrônico N° 004/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 404					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALÃO	UN	10,00	3,8000	38,0000
Valor total do grupo:					38,0000
Lote: 405					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALÃO	UN	10,00	3,8000	38,0000
Valor total do grupo:					38,0000
Lote: 406					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALÃO	UN	10,00	3,8000	38,0000
Valor total do grupo:					38,0000
Lote: 409					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM BALÃO	UN	10,00	3,8000	38,0000
Valor total do grupo:					38,0000
Lote: 410					
1	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALÃO	UN	10,00	3,8000	38,0000
Valor total do grupo:					38,0000
Valor total da proposta:					7.615,9000

O valor total dessa proposta é de R\$7.615,9000 (sete mil e seiscentos e quinze reais e noventa centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 69830-X

Agencia: 0139-2

PIX: 21112395000194 (CNPJ)

Validade da Proposta: 90 DIAS

Prazo de entrega: conforme edital

Validade dos produtos: conforme edital

Local de Entrega: Conforme edital

Pagamento: Conforme edital

Observações:

Declaramos de que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, frete, impostos de quaisquer naturezas, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Os itens cotados atendem integralmente ao edital.

Lajeado, 13 de Março de 2024

Representante Legal	
Welton Everson Ludtke	
RG:5053073093	CPF:621.096.000-63